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Yaşça küçük olan çalışanlar ve eğitim düzenlemesi uygulanan 
çalışanlar 
 
Australian Fair Pay Commission federal yargı yetkisi kapsamında asgari ücretleri 
uyarlamakla yükümlüdür. Komisyon’un ücret saptama kararları yalnızca bu yargı 
yetkisi kapsamında bulunan çalışanlara ve işverenlere uygulanır. 

2009 Yılı Genel Ücret Saptama Kararı  
 
Komisyon 12 Haziran 2009 tarihinde: 
 
• standart Federal Asgari Ücreti (FMW) saat başına1 $14.31 Dolar ya da haftalık 

543.78 Dolar olarak sürdürülmesine; ve 
• Avustralya Ücret ve Sınıflandırma Cetvelleri (Ücret Cetvelleri) kapsamında 

yetişkinlerin2 ücret oranlarını halen uygulanmakta olan düzeylerinde 
bırakılmasına karar vermiştir.  

 
Asgari ücret oranları aşağıda belirtilen hususları içermektedir: 
• ücret Cetvellerindeki yaşça küçük çalışanların ücret oranı;  
• eğitim düzenlemeleri uygulanan çalışanlara ödenen asgari ücret (örneğin; 

çıraklar ve stajyerler); ve 
• Ulusal Eğitim Burs Ödenekleri ve benzeri bursları (eyalet Eğitim Burs 

Ödenekleri dahil) alan stajyerlere uygulanan temel periyodik ödenek oranları  
da değiştirilmemiştir.  

 
Ayrıca bu karar yaşça küçük olan çalışanlara, eğitim düzenlemeleri uygulanan 
çalışanlara, özürlü çalışanlara, geçici olarak çalışanlara ve parça başına ücret alan 
çalışanlara da uygulanır.  
 
2008 yılı genel Ücret-Saptama Kararı’ndan bu yana ekonomik durum önemli 
derecede değişmiştir. Ekonomik büyüme yavaşlamakta, ortalama çalışma saatleri 
düşüş göstermekte ve işsizlik oranının yüzde 8.5’e yükselmesi beklenmektedir. 
Geçmişteki ekonomik inişlerde olduğu gibi iş piyasasındaki bu tür değişikliklerin 
etkisi, en çok düşük ücretli ve düşük nitelikli çalışanlar tarafından hissedilecektir.  
 
İçinde bulunduğumuz ortamda, işverenlerin yeterli iş sağlayabilme olanakları 
azalmıştır ve asgari ücretlerin artırılması, istihdamı ve çalışma saatlerini azaltmaya 
yönelik yüksek bir risk oluşturmaktadır. 

                                                 
1 Komisyon kararının saatlik ücret olarak açıklanması istenmiştir 
2 Yetişkin kavramı, özürlü çalışanlar ya da eğitim düzenlemeleri uygulanan çalışanlar ya da 

yaşça küçük çalışanlar bölümüne açıkça uygulanmayan periyodik temeldeki ücret düzeyini 
içermektedir. 
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Komisyon, tüketici fiyatlarındaki sürekli artışın ailelerin gelirlerinin harcanabilir 
bölümleri üstünde bir miktar baskı oluşturduğunu Kabul etmektedir. Bununla beraber, 
Australian Government tarafından vergi/transfer sistemine getirilen değişiklikler ve 
son olarak uygulanan piyasayı hareketlendirme paketleri, güvenlik ağını sürdürerek, 
ailelerin çoğunluğunun harcanabilir gelirlerinde gerçek artışlar oluşturmuş 
bulunmaktadır.  
 
Araştırma, yüksek düzeydeki işsizliğin oluşturduğu sıkıntının, orantısız biçimde düşük 
ücretli ve düşük nitelikli çalışanları etkilediğini göstermektedir. Ayrıca bu sıkıntı,  
iş piyasasında tutunmaya çalışanları da etkilemektedir. Bu alan çoğunlukla genç 
yaştaki çalışanları kapsamaktadır. Asgari ücretlerde şimdilik değişiklik yapmama 
kararı, ekonomik inişin istihdam üzerindeki etkilerini ve özellikle en savunmasız 
durumda bulunan işçilere yönelik darbesini en aza indirgemede yardımcı olacaktır.  
 
Komisyon bu kararı verirken, mevcut işlerin korunmasına ve ekonominin gelişmesiyle 
birlikte istihdamda daha güçlü bir iyileşme sağlanmasına odaklanmıştır. 
 
Daha fazla bilgi mi edinmek istiyorsunuz? 
 
Ücret oranlarıyla ilgili daha fazla bilgi edinmek istemeniz durumunda, Fair Work 
Bilgi Hattını 13 13 94 No’lu telefondan arayın ya da www.fairwork.gov.au adresli 
Fair Work web sitesini İnternette ziyaret edin. 
 
İşitme ve/veya konuşma engelli kişiler, 133 677 Numaralı telefondan, ya da ücretsiz 
olarak 1800 555 677’Numaralı telefondan ya da internetteki 
www.relayservice.com.au adresli websitesi aracılığıyla Ulusal Röle Servisi ile ilişki 
kurabilirler.  
 
Komisyon Kararı’nın tümünü görmek ya da diğer bilgi metinlerini de kontrol etmek 
istemeniz durumunda, websitesini www.fairpay.gov.au adresli Australian Fair 
Pay Commission websitesini ziyaret edin. 
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